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-3 PONTUACAO CADETE

COPA SP LIGHT 2025 6a ETAPA
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MURILO DOMINGUEZ
BERNARDO GRESPAN
JOAOL. COSTA

GUI POLLONE
BERNARDO S. VIEIRA
EDUARDO OLIVEIRA
MATIAS DOMINGUEZ
LEO PARRERA
LEONARDO SECKLER
ALBERTO TORMEN
VITOR TARCHINE
JOAQUIM EMERICK
JOAO BERTOLDI
JORGE MONTIN
MARCELO SCARDINI
GAEL RAMPAZZO

Event Legend

O O O =2 W A b »® 00 00 ©

10
11
12
12
14
16
16
17
19
20
20
20

O O = N = O N N O = =2 o NN oo

—_

o O = O W o A~ 0 O N O = NN O O
_n_ns
O O O O W = A N O 00N 0O O 6O O = o

lw)
o

#1

03/07/2025 XVl Copa S&o Paulo Light 2025 6a Etapa

POLE POSITION #19

Championship Standings of -3 PONTUAGAO CADETE ROOKIE
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03/07/2025 XVl Copa Séo Paubo Light 2025 6a Etapa

-3 PONTUACAO CADETE ROOKIE

COPA SP LIGHT 2025 6a ETAPA

#1 #2

Pos No. Name Total Diff Gap 2a 1a
1 139 JOAQUIM EMERICK 18 0 0 7\ 11

2 82 JORGE MONTIN 18 0 0 9 9

3 12 JOAOBERTOLDI 18 0 0 1| 7

4 777 MARCELO SCARDINI 16 2 2 8l 8

Event Legend

#1

03/07/2025  XVIII Copa Séo Paulo Light 2025 6a Etapa

POLE POSITION #139

03/07/2025  XVIII Copa Séo Paulo Light 2025 6a Etapa
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